2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.04.2024                                                                                                     № 216
г. Усть-Лабинск
Об утверждении Реестра социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей финансовой

поддержки в 2024 году, расположенных на территории
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района
В соответствии со статьей 78.1  Бюджетного  кодекса Российской Федерации, пунктом 34 части 1 статьи 14 и пунктом 11 части 1 статьи 14.1 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного  самоуправления   Российской Федерации», решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от      19 декабря 2023 г. № 3 протокол 59 «О  бюджете  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (с изменениями от 09 февраля 2024 г. № 1 протокол 60), постановлением администрации Усть-Лабинского городского поселения     Усть-Лабинского района от 04 июня 2021 г. № 543 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим свою деятельность на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» (с изменениями от 19 февраля 2024 г. № 106)  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Реестр социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей финансовой поддержки в 2024 году, расположенных на территории Усть-Лабинского городского поселения        Усть-Лабинского района (прилагается).

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации              Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района                    (Владимирова М.А.) разместить на официальном сайте администрации         Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Храмцову О.В.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Усть-Лабинского
городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                     Д.Н. Смирнов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от  05.04.2024 № 216
Реестр
социально ориентированных некоммерческих организаций - получателей финансовой поддержки в 2024 году,
расположенных на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

	Номер реестровой записи и дата
включении сведений в реестр

	Сведения о социально ориентированных некоммерческих организациях - получателях поддержки
	Сведения о предоставленной поддержке
	Информация (если имеется) о нарушениях, допущенных социально ориентированной некоммерческой организацией, получившей поддержку, в том числе о нецелевом использовании предоставленных средств и имущества
	Вид деятельности, осуществляемый социально- некоммерческой организацией, получившей поддержку в соответствии с формой 1СОНКО

	Дата принятия решения об оказании поддержки или о
прекращении
оказания
поддержки
	наименование
постоянно
действующего
органа
некоммерческой
организации
	почтовый адрес (местонахождение) постоянно действующего органа
некоммерческой организации - получателя поддержки
	основной государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации некоммерческой организации (ОГРН)
	Идентификационный
номер
налогоплательщика
(ИНН)
	виды
деятельности
некоммерческой
организации
	форма
поддержки
	размер
поддержки,
рублей
	срок
оказании поддержки

	1
	2
	3
	4
	5
	б
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	04.04.2024
	Усть-Лабинская районная организация Краснодарской краевой общественной организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов
	353330, Краснодарский край, г. Усть-Лабинск,
ул. Ленина 33
	1062300002380
	2356044879
	94.99
	Грант

(субсидия)
	215930,00
	2024
	нет
	94.99

	2
	04.04.2024
	Усть-Лабинская районная организация Краснодарской краевой организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»
	353330, Краснодарский край, г. Усть-Лабинск,
ул. Красная 234
	1022300005200
	2356013415
	94.99
	Грант

(субсидия)
	188400,00
	2024
	нет
	94.99

	3
	04.04.2024
	Краснодарская краевая организация общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийского ордена трудового Красного знамени Общество слепых»
	353330, Краснодарский край, г. Усть-Лабинск,
ул. Ободовского 21
	1032335007990
	2310029998
	94.99
	Грант

(субсидия)
	115670
	2024
	нет
	94.99

	Начальник финансового отдела

администрации Усть-Лабинского
городского поселения

Усть-Лабинского района

                                                                                        Е.С. Руденко